UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-NTM     Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

Truyền thông phục vụ Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

  Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Thông tin và Truyền thông;

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Chương trình Truyền thông phục vụ Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1440/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND

tỉnh ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2024 của UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng Dự thảo Kế hoạch

Truyền thông phục vụ Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu Dự thảo

và góp ý bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày

12/3/2024 để tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét ban hành Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- VP ĐP NTM tỉnh;

- Lưu: VT, NTM Trung.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-29T10:23:14+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-02-29T14:46:54+0700

		2024-02-29T14:46:54+0700

		2024-02-29T14:46:54+0700